РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

                       АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г.

                              № 57

         х. Камышевка
О распределении бюджетных ассигнований по Администрации Камышевского сельского поселения
На основании Уведомления Финансового отдела Администрации Орловского района от 29.05.2017 года № 163 и в целях уточнения расходов по получателям бюджетных средств главного распорядителя, Администрация Камышевского  п о с т а н о в л я е т:

1. Распределить средства субсидии на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры по бюджетополучателям главного распорядителя Администрации Камышевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкиной Т.В. внести изменения в сводную бюджетную роспись по главному распорядителю средств в соответствии с пунктом 1 постановления с последующим утверждением на очередном Собрании депутатов Камышевского сельского поселения, и обеспечить финансирование расходов в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Апрышкину Т.В..

Глава Администрации Камышевского
сельского поселения

В.Е.Канатова
Приложение

к постановлению
Администрации

Камышевского сельского поселения
от 31.05.2017 № 57
Изменения

годовых назначений в бюджетной росписи главного распорядителя средств  Администрации Камышевского сельского поселения
                                                                                                тыс.руб

	Иные межбюджетные трансферты на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры

	Код главного распорядителя
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Фонд
	КОСГУ
	Сумма

	904
	0800
	0801
	10100S3850
	540
	312
	000
	2968,0

	4.Камышевское сельское поселение
	153,0

Ведущий специалист                                                                Т.А.Воробинская
1